

سریال "غیرقابل قبول" روی آنتن می رود

سریالی بانام غیرقابل قبول بانقش آفرینی هنرمندان سینما و تلویزیون ساخته می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر، رسانه، گزارش خبر، در اولین مرکز کارآفرین فنی حرفه ای استان البرز محمدرضا عمادین سریال "غیرقابل قبول" را معرفی کرد و گفت: این سریال در ۲۶ قسمت برای شبکه سراسری در نظر گرفته شده، و مجموعه خودم یعنی سازمان فنی حرفه ای که یکی از لوکیشن های مادر نظر گرفته شده، از این حیث می گم مجموعه خودم چون بنده حدود ۲۰ سال هست که بعنوان موسس آموزشگاه هنرهای نمایشی که تحت نظارت سازمان فنی حرفه ای اداره میشه فعالیت آموزشی هم دارم و جا داره همینجا تشکر ویژه ای هم از مدیرکل محترم این سازمان در استان البرز جناب آقای غفاری و همکاران ایشان بابت این اتفاق در سریال کرده باشم.

هر پروژه ای که تولید میکنم از تجربیات بزرگان این عرصه، یعنی عرصه هنر حتما در کنار کار خواهیم داشت. یکی از اون اشخاص و اساتید جناب بهزاد رحیم خانی هستند که بعنوان نقش اصلی در کنار ما هستند. زمان پخش سریال غیرقابل قبول فصل بهار در نظر گرفته شده که امیدوارم بتونم در کنار تیم حرفه ای پروژه کار خوبی را به مردم عزیزم تقدیم کنم.

تولید این سریال که بسفارش سیمای البرز جهت پخش در شبکه های سراسری صورت گرفته، بدلیل اوج گرفتن بیماری کرونا و رعایت پروتکل های وضع شده چند ماه متوقف گردیده بود با عنایت به بهتر شدن اوضاع در جامعه و بهبود شرایط، همچنین حفظ شرایط راکورد فصلی مجدداً آغاز گردید. تهیه کننده و کارگردان این سریال جناب "محمدرضا عمادین" هستند که تاکنون ده ها فیلم و سریال توسط ایشان تولید و از شبکه های مختلف سیما، رسانه های خانگی و پلتفرم های اینترنتی پخش گردیده است.

عوامل اصلی این فیلم عبارتند از:

جواد قلی زاده و سعید محسنی (مشاور پروژه) یاسر عرفانی جم (نویسنده) خسرو پرویز ابراهیمی (سرپرست گروه کارگردانی) عظیم خلیلی فر (مدیر تولید) سامانه بابایی (برنامه ریز) محمدرسلول عمادین (مدیر تصویر) محمدرضا مرتضایی و علی فضلی (صدابردار) سمیر بخشی و فرهاد قزل لو (طراح گریم) فرناز تمنا (طراح صحنه و لباس) یاسمین محمدی (منشی صحنه) پونه طاهرخانی (عکاس) بازیگران:

رامین راستادسیروس همتیمهدی امینی خواهشهنام شهابیسولماز حصارفرج ... گلسفیدیمینا نوروزیمجید شهریاربهزاد رحیم خانیوحید شیخ زادهکیمیا گیلانیمبین رستگاریاسمین پی داودیساقی زینتیسید مسعود حسینی